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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M63008404F
2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i1 Subjektit ALGEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2026
6. Kohézgjatja Nga: 30/05/2026

Fier Fier Lagjja Portez, rruga Fier-Patos, zone kadastrale

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Nr.3031, pasuria Nr.312/10, njesia administrative Portez,

Fier.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00
9. Objekti 1 aktivitetit Autoservis dhe mirémbajtje e automjeteve t€ t& gjitha

llojeve. Riparim mekanik, elektrik, elektronik, diagnostikim
dhe servis periodik i1 automjeteve. Servis gomash, balancim,
gjeometri, lyerje, llamarin€ dhe karroceri. Tregtim me
shumicé dhe pakicé i automjeteve té reja dhe t& pérdorura.
Blerje, shitje, ndérmjetésim dhe komisionim né tregtimin e
automjeteve. Import, eksport dhe tregtim 1 automjeteve,
mjeteve motorike dhe mjeteve té transportit. Import, eksport,
blerje, shitje dhe shpérndarje e pjeséve t€ kémbimit,
aksesoréve, gomave, vajrave lubrifikues dhe produkteve té
tjera pér automjete. Dhénie me qira (rent a car) e
automjeteve pér individé dhe subjekte tregtare. Menaxhim
flotash automjetesh dhe ofrim shérbimesh transporti sipas
legjislacionit né fuqi. Demontim, ¢montim, grumbullim,
pérpunim dhe riciklim i automjeteve jasht€ pérdorimit dhe
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pjeséve té tyre. Tregtim 1 pjes€ve té€ pérdorura té pérftuara
nga demontimi i automjeteve. Blerje dhe shitje e mjeteve té
démtuara, t€ aksidentuara ose pér skrap. Shérbime lavazhi,
pastrimi dhe detajimi t€ automjeteve. Magazinim,
depozitimin dhe logjistiké pér automjete, pjesé kémbimi dhe
mallra t€ lidhura me sektorin automotive. Ndérmjetésim né
sigurimin e automjeteve, kontrollin teknik dhe procedurat e
regjistrimit, né pérputhje me legjislacionin né fuqi. Ofrim
késhillimi teknik dhe tregtar n€ fushén e automjeteve.
Pjesémarrje né tendera, ankande dhe aktivitete t& tjera
tregtare t€ lidhura me objektin e veprimtaris€. Kryerja e ¢do
aktiviteti tjetér tregtar, industrial apo shérbimi qé lidhet
drejtpérdrejt ose té€rthorazi me veprimtarité e mésipérme dhe
q¢ lejohet nga legjislacioni shqiptar.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Albi Sulaj

Nga: 30/05/2026 Deri: 30/05/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Albi Sulaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (n€se ka)
13. Ortakét Rogest Rrokua
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: rrokuarogest81(@gmail.com
Telefon: 0683235573 0696805479
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16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-621798-06-26
HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 22/06/2026


http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27A6CB5-E929-4EE1-8FA6-203D6265D9BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEC7E62-CC4B-467A-9C25-2A1361606951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEC4EE7-1F61-47E0-84AA-386F1AF5B14C

